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W czwartek, 10 października 2024 r. w Gminie Lubawa obchodzili Gminny Dzień Edukacji
Narodowej. W uroczystości uczestniczyło 220 obecnych i emerytowanych nauczycieli i
pracowników oświaty, księża oraz pracownicy gminnych bibliotek.

W obchodach wzięli udział także zaproszeni goście: Przewodniczący Rady Gminy Lubawa
Jan Laskowski i pracownicy urzędu związani z oświatą.

Gminny Dzień Edukacji Narodowej był okazją do złożenia życzeń oraz podziękowań za codzienną
pracę pedagogów.

Do 9 publicznych Szkół Podstawowych w Gminie Lubawa uczęszcza 1 391 uczniów. 
Liczba pracujących w tych szkołach nauczycieli to 201 osób. 
W bieżącym roku szkolnym 95,7% nauczycieli posiada wykształcenie wyższe magisterskie z
przygotowaniem pedagogicznym. 
Ponadto na uwagę zasługuje fakt, że w skali Gminy 60% stanowią nauczyciele dyplomowani – z
najwyższym stopniem awansu zawodowego, 15% zatrudnionych nauczycieli stanowią



nauczyciele ze stopniem awansu zawodowego nauczyciela mianowanego, a 25% stanowią
nauczyciele początkujący, odbywający tzw. przygotowanie do zawodu. Gmina jako organ
prowadzący zapewnia odpowiednie warunki działania szkół i oddziałów przedszkolnych, w tym
bezpieczne i higieniczne warunki nauki, wychowania i opieki.

f

Podczas uroczystości Wójt Gminy Lubawa Tomasz Ewertowski wraz z Przewodniczącym Rady Gminy
Janem Laskowskim wręczył akty nadania awansu zawodowego.

Nauczyciele, którzy uzyskali stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego:

Patrycja Rychcik - SP im. Jana Pawła II w Rożentalu, 
Ewa Chechłowska – SP im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Sampławie,
Joanna Koszyńska – SP im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Sampławie,
Maja Grądzka – SP w Tuszewie,
Justyna Olszewska – SP w Tuszewie,
Arleta Sternicka – SP w Tuszewie, 
Anna Ikier - SP im. Orła Białego w Złotowie,
Monika Sieńska – SP im. Orła Białego w Złotowie,
Robert Faras - SP im. Orła Białego w Złotowie.

f

Muzyczno-słowną część artystyczną zaprezentowali uczniowie ze Szkoły Podstawowej w Tuszewie:

Piotr Szczepański - "Morze wdzięczności" (utwór wokalny),
Laura Żuralska - "Nie płacz Ewka" (utwór instrumentalny),
Wiktor Wiraszka - fragment eseju "Czas otwarty" Janusza Stanisława Pasierba,
Hanna Malinowska - "Radość najpiękniejszych lat" (utwór wokalny).

f

Po występach wójt Gminy Lubawa pogratulował uczniom pięknego wykonania programu
artystycznego oraz wręczył im drobne upominki, a na ręce pani dyrektor SP w Tuszewie złożył
symboliczne życzenia i podziękowania.

- Gminne świętowanie Dnia Edukacji Narodowej
powoli staje się naszą tradycją. To było trzecie
wspólne spotkanie osób związanych z gminną
oświatą. Dziękuję wszystkim za przyjęcie zaproszenia
i obecność - podsumował wójt Tomasz Ewertowski.

Spotkanie zakończył wspólny obiad oraz kawa i ciasto, które specjalnie na tę okazję przygotowały
Koło Gospodyń Wiejskich „Grabowianki” z Grabowa i Koło Gospodyń Wiejskich z Gutowa.

Publikacja Urzędu Gminy Lubawa.
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